
 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

SUBSECRETARIA DE GESTÃO 
COORDENADORIA DE GESTÃO DE PESSOAS 

COORDENAÇÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS 
EDITAL S/SUBG/CGP/CDP Nº 129, DE 24 DE MARÇO DE 2022 

A Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro (SMS), por intermédio da 
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoas da Coordenadoria de Gestão de 
Pessoas da Subsecretaria de Gestão, tendo em vista autorização no processo n.º 
09/007131/2021, RESOLVE: 
 
1) Retificar o Anexo I do Edital S/SUBG/CGP/CDP n. 123, de 21/03/2022, 
passando a constar a seguinte redação: 

 
Onde se lê: 

 
ANEXO I 

 
Programa de Residência em Enfermagem Clínica Cirúrgica 

 
CLASS NOME LOTAÇÃO 

43 LARISSA COSTA DUARTE DESISTENTE 
44 KARLA DOS SANTOS SILVA HOSPITAL MUNICIPAL LOURENÇO JORGE 

 
 
Leia-se: 

 
 

ANEXO I 
 

Programa de Residência em Enfermagem Clínica Cirúrgica 
 

CLASS NOME LOTAÇÃO 
43 LARISSA COSTA DUARTE DESISTENTE 
44 KARLA DOS SANTOS SILVA HOSPITAL MUNICIPAL SALGADO FILHO 

 


